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原材料
上新粉（うるち米（国内産））

砂糖
小豆

麦芽糖
14.28

酵素

保存方法
賞味期限

-18℃
545日

製造者 株式会社港製菓

販売者 株式会社SN食品研究所
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マグネシウム

常温（室温）で自然解凍して、お召し上がり下さい。まわりの生地が柔
らかくなりましたらお召し上がりいただけます。

十五夜にちなんで食されるお団子です。国産の小豆を使用したこしあ
んを、国産の上新粉で作り上げた生地で包みました。 個包装しており
ますので取扱いしやすく衛生的です。
また、アレルゲンとなる食材を使用せず作り上げました。
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[日本食品標準成分表2020年版（八訂）に基く計算値]
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製品特徴

規格

賞味期限等

きびなごのカリカリフライお月見だんご（こしあん）

2024年お月見

十五夜は「 9月17日」

十三夜は「10月15日」


